Российская Федерация

Разъезженский Сельский Совет Депутатов

Решение

                                            23 апреля 2005 г.   с.Разъезжее         № 01- 01р
О председателе сельского Совета депутатов.

Сельский Совет депутатов решил:

1.Избрать председателем сельского Совета депутатов

Каблукова Евгения Ивановича.

                        2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председателем сельского Совета депутатов.                      Е.И.Каблуков.

4
Российская Федерация

Разъезженский сельский Совет депутатов.

Решение

23 апреля  2005г.      с.Разъезжее       № 01- 03 р
 О составе постоянных комиссий сельского Совета депутатов.

Сельский Совет депутатов решил:

1.Избрать постоянные комиссии сельского Совета депутатов в следующем сотаве:

По социальной политике и финансам:

- Чернышову Альбину Васильевну.

                                        - Жукову Светлану Вячеславовну.

                                        - Володскую Альбину Степановну.

По промышленности, аграрной политике, природопользованию и работе с предпринимателями:

                                        - Ерёмина Геннадия Викторовича.

                                        - Гогореву Любовь Ефимовну.

                                        - Афанасьеву Валентину Ивановну.

По благоустройству села:

                                        - Гречишникову Елену Васильевну.

                                        - Андросову Ольгу Ильиничну.

                                        - Череповскую Татьяну Ивановну.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сельского Совета депутатов                           Е.И. Каблуков.

5
Российская Федерация
Разъезженский Сельский Совет депутатов

Решение

23 апреля  2005 г.     с.Разьезжее        №01-02р

 О заместителе председателя сельского Совета депутатов:
Сельский Совет депутатов решил:
1.Избрать заместителем председателя сельского Совета депутатов
 Череповскую Т.И.
2. Решение всупает в силу со дня подписания.

Председатель сельского Совета депутатов              Е.И.Каблуков.
[image: image1.png]